ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE GUAÍRA

EDITAL N.° 007/2019
RETIFICAÇÃO RESULTADO DA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

CONCURSO PÚBLICO N.° 001/2019

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Guaíra-PR, no uso de suas
atribuições legais, mediante as condições estipuladas no Edital de Abertura nº 001/2019, torna público a
RETIFICAÇÃO DO DEFERIMENTO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO, nos seguintes termos:

Art. 1º - Este edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

   ONDE SE LÊ:

INSC CARGO NOME SITUAÇÃO

103944 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR GUILHERME VITOR DE SOUZA MELO DEFERIDO

103944 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR GUILHERME VITOR DE SOUZA MELO DEFERIDO

LEIA-SE:

INSC CARGO NOME SITUAÇÃO

103944 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR GUILHERME VITOR DE SOUZA MELO DEFERIDO

104807 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USF 03 - JARDIM FUTURA GUILHERME VITOR DE SOUZA MELO DEFERIDO

                                                                                                                                Guaíra-PR, 31 de Julho de 2019.

_____________________________________
José Gonçalves Dias Neto

Presidente da Comissão Executiva do Concurso
Decreto nº 317/2018